Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci za sjednaných podmínek neinvestiční účelově
určenou dotaci z rozpočtu statutárního města Opavy a příjemce se zavazuje dotaci přijmout, užít ji v souladu
s jejím účelovým určením a splnit další povinnosti stanovené touto smlouvou.

Článek IV. VÝŠE DOTACE
Výše dotace činí 2.500.000,00 Kč (slovy: dva miliony pět set tisíc korun českých).

Článek V ÚČELOVÉ URČENÍ DOTACE
Příjemce je povinen dotaci použít výhradně k tomuto účelu:
Dotaci je příjemce povinen použít na úhradu nákladů souvisejících s činností A-týmu mužů příjemce (dále
také jen „Dotace na A-tým “)

'

1 Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutí dotace podle této smlouvy je poskytnutím podpory de minimis